Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle pravnich forem v Kraji Vysocina

a jeho okresech k 31. 12. 2016

v tom okresy

A Kraj .
Prévnf forma cokem | Havickoy Jihlava |Pelhfimov| Trebig | £44" nad
Brod Sazavou
Celkem 111 816 20 099 | 25383 17174 | 23640 | 25520
v tom:
101 Fyzicka osoba podnik. dle Zivnost. zakona 78 408 14299 | 17 566 12182 | 16372 | 17989
105 Fyz. osoba podn. dle jinych zakonu nez
zivnostenského a zékona o zemédélstvi 7 459 1359 1681 1105 1532 1782
107 Zemédélsky podnikatel — fyzicka osoba 4 446 793 678 731 1068 1176
111 Vefejna obchodni spole¢nost 191 66 42 16 36 31
112 Spolecnost s ru¢enim omezenym 8 347 1302 2235 1133 1992 1685
113 Spole¢nost komanditni 28 6 6 4 6 6
115 Spolecny podnik 1 - - - 1 -
116 Zajmoveé sdruzeni - - - - - -
117 Nadace 9 3 2 2 - 2
118 Nadacni fond 55 17 12 5 13 8
121 Akciova spole¢nost 445 90 81 70 94 110
141 Obecné prospésna spole¢nost 96 21 33 7 21 14
145 Spolecenstvi vliastnik( jednotek 2 556 393 838 317 512 496
151 Komoditni burza - - - - - -
161 Ustav 15 6 2 1 4 2
205 Druzstvo 469 144 103 55 83 84
301 Statni podnik 2 - - 1 - 1
313 Ceska narodni banka - - - - - -
325 Organizacni slozka statu 10 1 6 1 1 1
326 Staly rozhod¢i soud - - - - - -
331 Prispévkova organizace 569 95 98 92 133 151
352 Sprava zeleznitni doprav. cesty, stat. org. - - - - - -
353 Rada pro vefejny dohled nad auditem - - - - - -
361 Verejnopravni instituce (CT,CRo,CTK) - - - - - -
381 Fond (ze zakona) - - - - - -
391 Zdravotni pojistovna - - - - - -
421 Odstépny zavod zahrani¢ni pravnické osoby 44 7 25 3 6 3
422 Org. slozka zahrani¢niho nadaéniho fondu - - - - - -
423 Organizacni slozka zahrani¢ni nadace - - - - - -
424 Zahrani¢ni fyzicka osoba 769 113 224 172 112 148
425 Odstépny zavod zahrani¢ni fyzické osoby 1 - - - - 1
501 Odstépny zavod nebo jina org. slozka
podniku zapisujici se do obch. rejstfiku - - - - - -
521 Samostatna drobna provozovna obec. Ufadu - - - - - -
541 Podilovy, penzijni fond - - - - - -
601 Vysoka Skola 1 - - - -
641 Skolska pravnicka osoba 18 2 4 5 3 4
661 Verejna vyzkumna instituce - - - - - -
703 Odborova organizace a org. zaméstnavateld 23 2 4 1 7 9
704 Zvl. organizace pro zastoupeni ¢es. zajmU
v mezinarodnich nevladnich organizacich - - - - - -
705 Podnik nebo hospodaf. zafizeni sdruzeni - - - - - -
706 Spolek 3890 661 955 581 812 881
711 Politicka strana, politické hnuti 7 1 1 1 3 1




Tab. H.1 Ekonomické subjekty podle pravnich forem v Kraji Vysocina

a jeho okresech k 31. 12. 2016

Pravni forma

Kraj
celkem

v tom okresy

Havli¢kav
Brod

Jihlava

Pelhfimov| Trebi¢

Zdar nad
Sazavou

715
721
731

732
733

736
741
745
751
761
771
801
804
805
901
911
921
922
931
932
933
936
937
938
941
950

Podnik nebo hospod. zafizeni politické strany
Cirkevni organizace a nabozenské spolec.
Organizacni jednotka sdruzeni

Organiz. jednotka politické strany, polit. hnuti
Organizacni jednotka odborové organizace
a organizace zameéstnavateld

Poboény spolek

Stavovska organizace - profesni komora
Komora (s vyjimkou profesnich komor)
Zajmové sdruzeni pravnickych osob
Honebni spolecenstvo

Svazek obci

Obec

Kraj

Regionalni rada regionu soudrznosti
Zastupitelsky organ jinych stat

Zahr. kulturni, inf. stfedisko, tisk. a tel. agentura
Mezinarodni nevladni organizace
Organizaéni jednotka mezinar. nevladni org.
Evropské hospodaiské zajmové sdruzeni
Evropska spole¢nost

Evropska druzstevni spolecnost

Zahrani¢ni pobo¢ny spolek

Pobo&na mezinar. odborova organizace
Poboéna mezinar. organizace zaméstnavat.
Evropské seskupeni pro uzemni spolupraci
Subjekt pravnim fadem vyslovné neupraveny

287

367
1996

11
66
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63
704

63
704

41

92
350

12
88

120

53

107
380

16
82
17
123

17
123

61 66

43 51
367 412

17
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120 167

6 19
120 167
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12
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